JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

郡山市史の編さん事業について、有識者から助言をいただくため、郡山市史編さんアドバイザー

第２回会議を開催します。

１ 日 時  令和 4 年２月 15 日(火) 午後 2 時

２ 場 所  正庁（市役所本庁舎２階）

３ 出席者  郡山市史編さんアドバイザー 郡山地方史研究会会長 大河 峯夫 様

 郡山地方史研究会事務局長 髙橋 康彦 様

 福島大学行政政策学類准教授 徳竹 剛 様

 元日本大学工学部建築学科准教授 土方 吉雄 様

４ 会議内容  （１）市史編さん事業の方針について

（２）市史編さん事業に係る組織及び懇談会委員の候補者について

※ 会議のうち、「（２）市史編さん事業に係る組織及び懇談会委員の候補者について」

は、非公開となります。

＜郡山市史編さんアドバイザー＞

令和 4 年度から開始予定の郡山市史の編さん事業について、専門的な立場か

ら助言及び指導をいただくため設置しています。

郡山市史編さんアドバイザー第２回会議を開催しま

す

令和 4 年２月 14 日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

課長 小林 亨

TEL：924－2661

ターゲット ４．７

SDGｓ ターゲット 4.7 「持続可能な開発を促進するために必要な知識及び技能を習得できるようにする」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html